

Mateřská škola Praha Kolovraty
K Poště 688/11a, 103 00 Praha 10 – Kolovraty, IČ: 70925526

VYŘIZUJE: **Ing. Mgr. Michaela Konečná**
TEL.: [REDAKCE]
TEL 2: 267 711 342
E-MAIL: skolka.kolovraty@seznam.cz

DATUM: 10.3.2022

Tomáš Krejčík
Zahradnické služby
Březí 141
254 01 Říčany
IČ: 47618493
DIČ: CZ7106130020

Objednávka č. 22/2022

Vážený pane,

tímto objednávám dle cenové nabídky v MŠ ulice Měsíčková

- Osázení svahu 92 650,- Kč bez DPH
- Výsadbu živého plotu 160 850,- Kč bez DPH

S pozdravem

[REDAKCE]
Ing. Mgr. Michaela Konečná
ředitelka MŠ Praha -Kolovraty

[REDAKCE] ①
[REDAKCE]
[REDAKCE] 103 00
[REDAKCE] IČ: 70925526

Cenová nabídka na osázení svahu a výsadbu živého plotu v MŠ – p Konečná – Kolovraty

Svah:

1. Cotoneaster dammeri 100m ² x 5ks = 500ks x 55,-	27 500,-
-výsadba kontejner.keřů ve svahu včetně hnojiva Hydrokomplex 500ks x 45,-	22 500,-
Doprava rostlinného materiálu	800,-
2. Mulčovací textilie – zabraňuje prorůstání plevelu 100m ² x 25,-	2 500,-
-kotvící kolíky 450ks x 5,-	2 250,-
Mulčovací kůra drcená ve vrstvě cca 10cm 10m ³ x 1 050,-	10 500,-
-doprava	1 000,-
Mulčování ve svahu – úprava textilie + kůry 100m ² x 60,-	6 000,-
Zemina zahradní tříděná 4t x 550,-	2 200,-
Přesun hmot – nanošení kůry do svahu 13m ³ x 600,-	7 800,-
Palisády včetně instalace	9 000,-
Chemické odplevelení svahu 100m ² x 6,-	600,-

	92 650,-

Živý plot:

1. Odstranění drnu ve vrstvě 5cm – 125bm x 0,8m = 100m ² x 120,-	12 000,-
Přesun hmot – vyvezení odpadu + nakládka na kontejner	3 500,-
-odvoz odpadu + uložení na skládku	4 500,-
2. Thůja occ.Smaragd 100-120cm 425,-kč x 178ks	75 650,-
120-140cm 664,-	
140-160cm 985,-	
-výsadba balových keřů včetně výměny zeminy a hnojiva Silvamix C 178ks x 150,-	26 700,-
Doprava rostlinného materiálu	2 000,-
3. Mulčovací textilie – zabraňuje prorůstání plevelu 100m ² x 25,-	2 500,-
-kotvící kolíky 350ks x 5,-	1 750,-
Mulčovací kůra drcená ve vrstvě 10cm 10m ³ x 1 050,-	10 500,-
-doprava kůry	1 000,-
Zemina zahradní tříděná 6t x 550,-	3 300,-
-doprava zeminy	1 800,-
Mulčování – úprava textilie + kůry 100m ² x 55,-	5 500,-

Přesun hmot – navežení zeminy + kůry 14m³ x 500,-
Rašelina 9ks x 350,-

7 000,-

3 150,-

160 850,-

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Fakturovaná částka bude upravena podle skutečně provedené práce a dodaného materiálu.